

Primaria Rediul Mare
Donduseni, s.Rediul Mare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reabilitarea si consolidarea Centrului comunitar "Poienita copilariei" din satul Rediul Mare pentru dezvoltarea durabila a localitatii

Valoarea de deviz 230 633,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpEA11D1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor	m	45,00	6,47 6,47	291,33 291,33
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	42,00	11,87 11,87	498,50 498,50
3	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,00	9,17 9,17	9,17 9,17
4	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc	42,00	34,53 34,53	1 450,18 1 450,18
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 249,18 2 249,18
		2. Lucrari de constructii generale				
5	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	14,00	66,62 66,62	932,68 932,68
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	14,00	9,73 7,93	136,21 111,02
7	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la	m	240,00	46,93	11 263,44

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2			46,93	11 263,44
8	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	240,00	21,02 12,74	5 044,20 3 058,80
9	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg	45,00	47,76 16,19	2 149,33 728,33
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 120*70mm	m	20,00	214,86 13,50	4 297,21 269,98
		Total Lucrari de constructii generale Inclusiv salariu				23 823,07 16 364,25
		3. Lucrari de montare sistem electric				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SPB PM12IP21	buc	1,00	318,46 123,05	318,46 123,05
12		BOXC-1 2MODELE SPB-Pm-12IP2	buc	1,00	485,00 0,00	485,00 0,00
13		SINAYNS 20-3-063	buc	1,00	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
14		SINAYNN 10-14-100	buc	1,00	3 750,00 0,00	3 750,00 0,00
15	08-03-594-3	Corp de iluminat montat aparte pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED Amstrong	100 buc	0,42	93 457,81 8 774,48	39 252,28 3 685,28
16		Corp iluminat 4*18	buc	42,00	385,00 0,00	16 170,00 0,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,28	2 344,50 1 978,54	656,46 553,99
18		Priza simpla euro	buc	28,00	76,85 0,00	2 151,80 0,00
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	15,00	2 053,42 1 671,82	30 801,36 25 077,36
20		intrerupator cu o clapa	buc	15,00	76,85 0,00	1 152,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,00	135,59 81,00	2 711,70 1 619,90
22		intrerupator automat BA 47-29/-1 10-B	buc	10,00	76,85 0,00	768,50 0,00
23		intrerupator automat BA 47-29/-1 16-B	buc	10,00	76,85 0,00	768,50 0,00
24	08-03-526-1	Automat -, bi-, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	140,61 81,00	1 124,89 647,96
25		intrerupator automat diferential cidpna 1p	buc	8,00	76,85 0,00	614,80 0,00
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	305,59 120,45	1 222,35 481,82
27		intrerupator 3 poli BA 47-29/3/32	buc	1,00	76,85 0,00	76,85 0,00
28		Cutie pu intrerupator si prize	buc	43,00	8,50 0,00	365,50 0,00
29		raspred corobca	buc	10,00	45,55 0,00	455,50 0,00
30	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,30	3 413,57 799,57	1 024,07 239,87
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	2 074,10 430,93	622,23 129,28
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVGNG 3*1.5	100 m	2,10	2 718,38 643,81	5 708,60 1 352,00
33		Cablu VVG ng 3**1.5	m	210,00	22,30 0,00	4 683,00 0,00
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVGNG 3*2.5	100 m	2,40	2 719,37 643,81	6 526,49 1 545,14
35		Cablu VVG ng 3**2.5	m	240,00	26,50 0,00	6 360,00 0,00
36	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	70,00	125,99 13,49	8 819,12 944,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare sistem electric Inclusiv salariu				140 390,21 36 399,77

		Directe	lei	166 462,46
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 203,17
		Transportarea materialelor	7,00 %	6 284,72
		Total	100,00 +	185 950,35
		Cheltuieli de regie	4,50 %	2 475,59
		Total	100,00 +	188 425,94
		Beneficiul de deviz	2,00 %	3 768,51
		Total	100,00 +	192 194,45
		TVA	20,00 %	38 438,88
		230 633,33		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		55 013,20		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria Rediul
MareDonduseni, s.Rediul Mare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reabilitarea si consolidarea Centrului comunitar "Poienita copilariei" din satul
Rediul Mare pentru dezvoltarea durabila a localitatii**

Valoarea de deviz 230 633,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	59,70	53,95	3 220,81
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	59,19	53,95	3 193,30
3.	7212030022700	Sudor	h-om	13,50	53,95	728,33
4.	72222222	Muncitor	h-om	688,09	51,92	35 725,63
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,92	51,92	2 176,49
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	192,00	51,92	9 968,64
		Total manopera				55 013,20

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,07	18 000,00	1 260,00
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	21 000,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	18 000,00	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	18 000,00	0,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	18 000,00	0,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	18 000,00	360,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	21 000,00	0,00
8.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,34	80,00	27,20
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,05	25,00	76,25
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,05	25,00	1,25
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,41	25,00	85,25
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,60	0,85	17,51
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	39,04	0,85	33,19
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,45	2,20	0,99
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,04	1,50	58,56
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	18 000,00	360,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,23	75,00	17,25
18.	1019787	Chit de etansare	kg	0,60	120,00	72,00
19.	1019852	Vopsea	kg	1,22	75,50	92,11
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,13	315,00	40,95
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	18 000,00	720,00
22.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,99	75,00	74,25
23.	25654400689	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	25,00	15,00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	411,08	4,20	1 726,54

25.	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	15,84	25,00	396,00
26.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	35,64	25,00	891,00
27.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	1,49	25,00	37,25
28.	278555555	corp iluminat 4*18	buc	42,00	385,00	16 170,00
29.	27895555555	SINAYNN 10-14-100	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
30.	2862556233956	SINAYNS20-3-063	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
31.	32524544521	cutie pu intrerupator si prize	buc	43,00	8,50	365,50
32.	362225222333	intrerupator 3 poli BA 47-29/3/32	buc	1,00	76,85	76,85
33.	36222522333	intrerupator automat diferential 1P	buc	8,00	76,85	614,80
34.	36522333	intrerupator automat BA 47-29/1 16-B	buc	10,00	76,85	768,50
35.	365223663	intrerupator automat BA 47-29/1 10-B	buc	10,00	76,85	768,50
36.	3663223663	intrerupator cu o clapa	buc	15,00	76,85	1 152,75
37.	36633663	Priza simpla euro	buc	28,00	76,85	2 151,80
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,47	20,00	49,40
39.	423654485	BOXC-12Modelele SPb-Pm 12IP2	buc	1,00	485,00	485,00
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 558,56	2,80	4 363,97
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	195,20	0,50	97,60
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	32,00	4,80	153,60
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	15,00	0,60
44.	5009113	Prezoane	buc	85,68	3,60	308,45
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,86	38 600,00	33 196,00
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,18	45,55	53,75
47.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,06	42,00	2,52
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,66	25,00	16,50
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,04	36,00	1,44
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,04	40,00	1,60
51.	5009730	Igheab metalic	buc	20,00	175,00	3 500,00
52.	521541212	raspred corobca	buc	10,00	45,55	455,50
53.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	2,25	25,00	56,25
54.	52589562223	cablu VVG ng 3*2.5	m	240,00	26,50	6 360,00
55.	52589563	cablu VVG ng 3*1.5	m	210,00	22,30	4 683,00
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,21	73,00	15,33
		Total materiale de constructii				89 781,76

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,73	450,00	1 228,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,50	450,00	6 075,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,50	120,00	1 620,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,79	120,00	934,80
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	180,00	39,60
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,00	1,10
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	1,20	40,00	48,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,70	450,00	765,00
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,01	20,00	100,20
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,74	25,00	93,50
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,94	20,00	478,80
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,90	25,00	22,50
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,28	25,00	32,00
14.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	17,50	450,00	7 875,00
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80	450,00	360,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,43	450,00	1 993,50

		Total utilaje de construcții				21 667,50
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Directe	lei	166 462,46
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 203,17
Transportarea materialelor	7,00 %	6 284,72
Total	100,00 +	185 950,35
Cheltuieli de regie	4,50 %	2 475,59
Total	100,00 +	188 425,94
Beneficiul de deviz	2,00 %	3 768,51
Total	100,00 +	192 194,45
TVA	20,00 %	38 438,88

Total deviz: **230 633,33**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Primaria Rediul MareDonduseni, s.Reduil Mare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontări				
1	RpEA11D1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor	m			6,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	53,95	6,47
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,95	11,87
3	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
4	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc			34,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	53,95	34,53
		2. Lucrari de constructii generale				
5	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			66,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	53,95	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	51,92	62,30
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	53,95	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,92	4,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
7	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			46,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	53,95	5,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	51,92	41,54
8	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			21,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	53,95	7,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,92	5,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	315,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
9	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg			47,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	53,95	16,19
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	0,3200	25,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,7200	25,00	19,80
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0300	25,00	0,83
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	75,00	1,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	25,00	0,50
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 120*70mm	m			214,86
						13,50
	72222222	Muncitor	h-om	0,2600	51,92	13,50
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00105	18 000,00	18,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	21 000,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	18 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	80,00	1,36
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	0,85	0,88
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	120,00	3,60
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	42,00	0,13
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	175,00	175,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	0,0600	40,00	2,40
		3. Lucrari de montare sistem electric				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SPB PM12IP21	buc			318,46
						123,05
	72222222	Muncitor	h-om	2,3700	51,92	123,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,50	1,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
12		BOXC-12MODELE SPB-Pm-12IP2	buc			485,00
						0,00
	423654485	BOXC-12Modelele SPb-Pm 12IP2	buc		485,00	485,00
13		SINAYNS20-3-063	buc			3 800,00
						0,00
	2862556233956	SINAYNS20-3-063	buc		3 800,00	3 800,00
14		SINAYNN 10-14-100	buc			3 750,00
						0,00
	27895555555	SINAYNN 10-14-100	buc		3 750,00	3 750,00
15	08-03-594-3	Corp de iluminat montat aparte pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED Armstrong	100 buc			93 457,81
						8 774,48
	72222222	Muncitor	h-om	169,0000	51,92	8 774,48
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	18 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,60	734,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	38 600,00	79 038,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,55	127,98
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	450,00	1 821,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	20,00	1 140,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	450,00	1 821,43
16		Corp iluminat 4*18	buc			385,00
						0,00
	278555555	corp iluminat 4*18	buc		385,00	385,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			2 344,50
						1 978,54
	72222222	Muncitor	h-om	38,1000	51,92	1 978,54
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	18 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,80	285,61
	25654400689	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	16,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	16,07
18		Priza simpla euro	buc			76,85
						0,00
	36633663	Priza simpla euro	buc		76,85	76,85
19	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 053,42
						1 671,82
	72222222	Muncitor	h-om	32,2000	51,92	1 671,82
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	18 000,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,80	285,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
20		interrupator cu o clapa	buc			76,85
						0,00
	3663223663	interrupator cu o clapa	buc		76,85	76,85
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,59
						81,00
	72222222	Muncitor	h-om	1,5600	51,92	81,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,85	1,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,20	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,50	2,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1,0000	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	36,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	73,00	0,44
	25654400689	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
22		interrupator automat BA 47-29/-1 10-B	buc			76,85
						0,00
	365223663	interrupator automat BA 47-29/1 10-B	buc		76,85	76,85
23		interrupator automat BA 47-29/-1 16-B	buc			76,85
						0,00
	36522333	interrupator automat BA 47-29/1 16-B	buc		76,85	76,85
24	08-03-526-1	Automat -, bi-, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			140,61
						81,00
	72222222	Muncitor	h-om	1,5600	51,92	81,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,85	1,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,20	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,50	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	36,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	73,00	0,46
	25654400689	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	1,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,13
25		intrerupator automat diferential cidpna 1p	buc			76,85 0,00
	36222522333	intrerupator automat diferential 1P	buc		76,85	76,85
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			305,59 120,45
	72222222	Muncitor	h-om	2,3200	51,92	120,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,85	1,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,20	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,50	3,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	36,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	73,00	0,73
	25654400689	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	450,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
27		intrerupator 3 poli BA 47-29/3/32	buc			76,85 0,00
	362225222333	intrerupator 3 poli BA 47-29/3/32	buc		76,85	76,85
28		Cutie pu intrerupator si prize	buc			8,50 0,00
	32524544521	cutie pu intrerupator si prize	buc		8,50	8,50
29		raspred corobca	buc			45,55 0,00
	521541212	raspred corobca	buc		45,55	45,55
30	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 413,57 799,57
	72222222	Muncitor	h-om	15,4000	51,92	799,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	18 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	21 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	25,00	40,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	18 000,00	1 200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,5500	450,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	120,00	864,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	450,00	255,00
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 074,10 430,93
	72222222	Muncitor	h-om	8,2900	51,92	430,93
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 200,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	21 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	120,00	304,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	450,00	60,00
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVGNG 3*1.5	100 m			2 718,38 643,81
	72222222	Muncitor	h-om	12,4000	51,92	643,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,38
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,71
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	450,00	1 350,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	120,00	360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,71
33		Cablu VVG ng 3**1.5	m			22,30 0,00
	52589563	cablu VVG ng 3*1.5	m		22,30	22,30
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVGNG 3*2.5	100 m			2 719,37 643,81
	72222222	Muncitor	h-om	12,4000	51,92	643,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	176,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	450,00	1 350,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	120,00	360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	176,25
35		Cablu VVG ng 3**2.5	m			26,50 0,00
	52589562223	cablu VVG ng 3*2.5	m		26,50	26,50
36	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			125,99 13,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,95	13,49
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.